Le Vasseur, Ephemerides, IV : 104, Joannes Mesdach, Brugge, 1540, 8 november. Prior Brugis. — Vir omni laude dignus; qui præfuit domibus Leodii, Ziericxæ et Brugis, ob zelum et pietatem commendatissimus. Qui cum diligentissima administratione nomen sibi immortale comparasset, ad Superos abiit anno 1540, 8 november (all. 20 octobris). *Ex catalogo priorem Brugis.*

VDM :

Stiennon, MB, p. 508 :

de Wal, 7044, f° 55v :

RABg OKA 271 :

RABg OKA 298 :

SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes :

AC 100:23/1, p. 82, L31, c.1528 : oriori domus Brugis non fit misericordia

AC 100 :27/2, p. 261, L33, c.1528 : sermonem Prior domus Brugis.

AC 100:23/1, p. 113, L34, c.1529 : oriori domus Brugis non fit misericordia

AC 100:23/2, p. 20, L25, c.1530 : priori domus Brugis non fit misericordia

AC 100:23/2, p. 53, L1, c.1531 : priori domus Brugis non fit misericordia

AC 100:23/2, p. 85, L17, c.1532 : priori domus Brugis non fit misericordia.

AC 100:23/3, p. 20, L31, c.1533 : priori domus Brugis non fit misericordia.

AC 100:23/3, p. 49, L28, c.1534 : priori domus Brugis non fit misericordia.

AC 100:23/3, p. 78, L13, c.1535 : priori domus Brugis non fit misericordia.

AC 100:27/3, p. 29, L20-22, c.1541 : domnus Joannes Mosdach, prior Brugis, alias prior domorum Leodij et Montis Sion, ac convisitator Teutoniæ, habens plenum monachatum per totum ordinem, obiit 20. octobris.

AC 279/2 : 21 october, domnus Johannes Mesdaris, prior domus Brugis.

AC 279 : 20 octobris, domnus Joannes Mesdach, prior domus Brugis, etc.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, chartreuse de Bruges : necrologium, c.1541, obiit domnus Joannes Mesdach, prior domus Brugis, qui alias fuit prior domorum Leodii et Montis Sion et convisitator provinciæ Teutoniæ, habens per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum. Obiit 20 octobris.

SbM066

Joannes Michel.

d- 1° Sb/Witham ca 1503 (NCM017)

2° Sb 1568/1556

e- Witham P 1536-1539

Sb moine(vic) 1556-1559

Bg bos 1559-1568

Sb vic1568- †.

f- 25/15 octobre 1570.

g- vis/cvs (Angl) ? - ?

aurait été proc.

de Wal, 7044, f° 122v :

RABg OKA 277 :

JLA, p. 6 :

JLA, p. 75 :

JLA, p. 124 :

JLA, p. 136 :

JLA, p. 138 :

JLA, p. 227 :

JLA, p. 231 :

Parkminster, p. 34 :

Parkminster, p. 35 :

Parkminster, p. 37 :

AC 100:27/3, p. 195, L17-19, c.1571 : domnus Joannes Michaelj, professus domus Shenæ in Anglia, convisitator illius provinciae, qui 66 annis vixit in ordine laudabiliter, et obiit 25 octobris.

AC 100 :37, p. 1, L8-11, c.1571 : domnus Joannes Michael, professus Shenæ, olim prior in domus Witham et convisitator dictæ provinciae Angliæ, qui 67 annis laudabiliter vixit in ordine; 15^a octobris.